

Stopnica, dnia 30.06.2023r.

Znak: Or.271.1.29.2023

Wykonawcy w postępowaniu

Zamawiający – Gmina Stopnica informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości poniżej kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest: „**Rozbudowa obiektów rekreacyjno-sportowych poprzez zagospodarowanie placów zabaw i zewnętrznych siłowni w miejscowościach: Stopnica, Białoborze, Jastrzębiec, Smogorzów, Szklanów, Strzałków, Żerniki Dolne**” wpłynęły pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Dla zapewnienia porównywalności i transparentności ofert, proszę o odpowiedź, czy obsługa serwisowa urządzeń wchodzi w zakres zamówienia (pkt. 3 Załącznika Nr 2 do zapytania ofertowego)?

Odpowiedź: Obsługa serwisowa urządzeń nie obejmuje zakresu zamówienia.

Pytanie 2: Czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie nawierzchni bezpiecznej pod urządzeniami o wysokości upadku powyżej 1 m? Jeżeli tak, to jakiego rodzaju ma to być nawierzchnia?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania nawierzchni bezpiecznej.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

*Z upoważnienia Burmistrza
Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica*